
Nr sprawy: ZP/II/2023 
 

  Poznań, dnia 07 czerwca 2023 r.  

              

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej na podstawie ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11  września 2019 roku pn.: „II Grupa Zakupowa energii elektrycznej na okres od 

01.08.2023 r. do 31.12.2024 r.” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

- korekta ceny oferty Green SA. dla III części – jest to omyłka pisarska Zamawiającego 

 

W dniu 07.06.2023 r. po godzinie 11:15 Zamawiający dokonał otwarcia ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu.  

W wyznaczonym terminie do dnia 07.06.2023 r., do godziny  11:00 wpłynęły: 

Dla części I:  2 oferty, 

Dla części II: 1 oferta, 

Dla części III: 4 oferty. 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej -  za pośrednictwem 

platformy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/757768 

Oferty zostały prawidłowo zaszyfrowane i nie było możliwości zapoznania się z ich treścią przed 

terminem. 

Informacja o złożonych ofertach: 

1. I część (na rok 2023, OSD Enea Operator Sp. z o.o.) 

Lp. 

Nazwa (firma) 

i siedziba 

Wykonawcy 

Cena brutto zamówienie 

podstawowe/cena 

jednostkowa netto PLN 

Cena brutto prawo 

opcji/cena 

jednostkowa netto 

PLN 

 

Termin płatności 

Termin realizacji 

zamówienia 

1.  

Enea SA, z siedzibą w 

Poznaniu, NIP 

7770020640 

954 272,43 (0,6290) 143 140,56 (0,6290) 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

Termin realizacji 

zamówienia  - na 

2023 rok 

2.  

Green SA. z siedzibą 

w Warszawie, NIP 

7010296402 

1 131 776,21 (0,7460) 169 766,06 (0,7460) 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

Termin realizacji 

zamówienia  - na 

2023 rok 

 

2. II część (na rok 2023, OSD Tauron Dystrybucja SA.) 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/757768


Nr sprawy: ZP/II/2023 
 

Lp. 

Nazwa (firma) 

i siedziba 

Wykonawcy 

Cena brutto zamówienie 

podstawowe/cena 

jednostkowa netto PLN 

Cena brutto prawo 

opcji/cena 

jednostkowa netto 

PLN 

 

Termin płatności 

Termin realizacji 

zamówienia 

1.  

Green SA. z siedzibą 

w Warszawie, NIP 

7010296402 

338 458,44 (0,7230) 50 768,68 (0,7230) 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

Termin realizacji 

zamówienia  - na 

2023 rok 

 

3. III część (na rok 2024) 

Lp. 

Nazwa (firma) 

i siedziba 

Wykonawcy 

Cena brutto zamówienie 

podstawowe/cena 

jednostkowa netto PLN 

Cena brutto prawo 

opcji/cena 

jednostkowa netto 

PLN 

 

Termin płatności 

Termin realizacji 

zamówienia 

1.  

Enea SA, z siedzibą w 

Poznaniu, NIP 

7770020640 

3 621 058,11 (0,7600) 543 159,00 (0,7600) 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

Termin realizacji 

zamówienia  od 

01.01.2024 r. do 

31.12.2024 r. 

2.  

Energa-Obrót SA z 

siedzibą 2 Gdańsku, 

NIP 9570968370 

3 964 105,72 (0,8320) 594 616,17 (0,8320) 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

Termin realizacji 

zamówienia  od 

01.01.2024 r. do 

31.12.2024 r. 

3.  

Green SA. z siedzibą 

w Warszawie, NIP 

7010296402 

3 973 634,81 (0,8340) 596 045,53 (0,8340) 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

Termin realizacji 

zamówienia  od 

01.01.2024 r. do 

31.12.2024 r. 

4.  

Respect Energy SA. z 

siedzibą w 

Warszawie, NIP 

8762459238 

3 808,304,93 (0,7993) 571 246,03 (0,7993) 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

Termin realizacji 

zamówienia  od 

01.01.2024 r. do 

31.12.2024 r. 

 

Aleksandra Adamska 

Pełnomocnik Zamawiających 

Poznań, 07 czerwca 2023 r.  

 

 


		2023-06-07T13:14:42+0200




